
トリミング料金一覧 ☎048-242-3911 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 セット料金一覧

料金

チワワ（スムース） 4,400円 単品 単品

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類 料金 種類

550円

ダックス（スムース） 4,950円 足裏カット 550円 セットメニュー

チワワ（ロング） 4,400円 5,500円 つめきり 550円 肉球ケア

パピヨン 4,950円 6,050円 耳そうじ 550円 1点 550円

ダックス（ロング） 4,950円 6,050円 足回りカット 550円 【体重20㎏以下】下記以上は、1点＋550円

1,100円

ジャックラッセルテリア 5,500円 6,600円 肛門腺絞り 550円 5点 1,650円

ミニチュアピンシャー 4,400円 耳毛抜き 550円 3点

2,200円

ポメラニアン 5,500円 7,150円 お腹バリカン 550円 【体重20㎏以上】下記以上は、1点＋770円

パグ 4,950円 6,050円 肛門まわりバリカン 550円 7点

770円

ヨークシャーテリア 5,500円 6,600円 コロン 550円 3点 1,650円

マルチーズ 6,050円 7,700円 リボン付け 550円 1点

ビーグル 6,050円 7,150円

柴犬 6,050円 7,150円

2,200円

ペキニーズ

キャバリア ●ご利用にあたり、接種済ワクチンの証明書を確認させていただきます。

●ワンちゃんの毛玉、もつれ、暴れる、また、カットの内容等により、時間延長が発生

した場合、追加料金を頂く場合がございますので予めご了承ください。

●年齢・ワクチン未接種・体調不良・咬み癖のある仔などは、お断りまたは、中断させ

て頂く場合がございます。

●ニャンちゃんのトリミングは、お受けできませんのでご了承ください。

●終了予定時刻より２時間を超えるお迎えの場合は、別途お預かり料金をいただきま

す。

●トリマー指名の際は、別途1頭につき指名料税込330円頂戴いたします。

●クーポン券等、使用の際は、ポイントカードの割引と併用できませんのでご了承お願

いいたします。

フレンチブルドッグ

シーズー 6,050円 7,700円 目頭カット 550円 5点

ミニチュアシュナウザー 6,600円 8,250円

アメリカンコッカー 7,150円 8,800円

シェルティー 7,150円 8,800円

トイプードル 6,600円 8,250円

ゴールデンレトリバー 10,230円 13,750円

スタンダードプードル

ボーダーコリー

ラブラドールレトリバー



※料金は全て税込価格

種類 1泊2日（税込） 2泊目以降（税込）

大型犬 取扱なし 取扱なし

ホテル料金一覧 ☎048-242-3911

●お預かり・お迎えは営業時間中に限らせていただきます。

●安全を考慮し、新規受付は10歳未満までとさせて頂きます。●完全予約制となっております。

●停電及び災害時などこちらの判断で移動等をさせる場合がございます。

●散歩につきましては、天候や気温、その他体調を考慮し実施しない場合がございます。

●お預かり時、下記の理由によりお断りする場合がございます。

　　●生後120日以内の子犬・子猫または、ワクチン未接種の犬・猫●持病を持っている、または治療中及び投薬中の犬・猫

　　●噛む・暴れるなど凶暴又は、極度の怖がりな犬・猫●その他当店が適切ではないと判断した犬・猫

猫 取扱なし 取扱なし

中型犬 7,150円 2,200円

小型犬 6,325円 1,925円


